
Ansökan för utekväll med grabbarna

Namn på pojkvän/fästman/sambo/make:

Jag ber allra ödmjukas om permission av högsta auktoriteten i mitt liv under loljande period:

Datum: Tid for avgång: Tid for återkomst:
Sen ankomst q1 tillåten

Skulle permission godkännas, så lovar jag på heder och samvete att bara besöka iffättningar som nämns här nedan och
endast på utsatt tid. Jag lovar att inte stöta på eller flörta med andra kvinnor. Jag ska inte ens prata med andra kvinnor,
utom dom som är speciellt godkända här nedanfiir. Jag kommer inte att slå av min mobil efter två ö1, inte kommer jag
heller att dricka rner alkohol än den tillåtna mängden utan att lorst ringa taxi OCH ringa lor ditt muntliga tillstånd att
dricka mer än sagda alkoholmängden. Jag är införstådd med att även om permission lor utekväll är godkänd, kommer
min flickvärVf,åstmö/sambo/maka nå rätten att vara sur på mig foljande vecka utan speciell orsak foreligger.

Mängden tillåten alkohol:

Från:

Från:

Från:

Till:

Till:

Till;

Kvinnor med vilka konversation är tillåten:

VIKTIGT!
STRIPP KLAUSUL:
Ingen ytterligare kvinnlig kontakt än ovanstående är tillåten. Jag lovar att inte komma närmare än trettio (30) meter från
strippa eller exotisk dansös. Brott mot Stripp Klausul är grund fiir omedelbart avslutande av ftirhållandet.

Jag vet min position i livet. Jag vet vem som är chef i vårt forhållande, och jag medger att det inte är jag. Jag lovar att
ftilja våra regler och bestämmelser. Jag vet att detta kommer att kosta mig en formögenhet i blommor och choklad. Du
har rätten att ta och använd mitt kreditkort när som helst du behöver och vill. Härmed lovar jag att ta med dig på en
Robbie Williams konsert om jag inte kommer hem på utsatt tid. På väg hem kommer jag inte att börja slåss med
främlingar jag kommer inte heller att bö4a djupa diskussioner med nämnda grupp. Vid hemkomsten lovar jag att inte
urinera på annan plats än toaletten. Jag ska också hålla mig ifrån att väck dig med att andas min vidriga andedräkt i ditt
ansikte i ett försök att andas sorl en (full) kanin.

Jag lovar på heder och samvete att den information som lämnats här ovan är så vitt jag vet (vilket inte ger att jämfora
med vad min BÄTTRE hällt ver) är korrekt.

Undertecknas av poj kvän/fästman/sambo/make :

ANSOKAN AR: GODKÅND

Detta beslut är inte örhandlingsbart. Om ansökan är godkänd klipp av vid den streckade linjen och bär den med dig.

Tillåtelse liir min poikvän/f;istman/sambo/make att befinna sig utanför hemmet vid detta tillfiille:

Datum: Från och med:

><

öt f--__l vin

Tillåtna platser:

Platser:

Platser:

Platser:

Undertecknas av fl ickvän/flåstmö/sambo/maka:

Till och med:


